
Hej alla fotbollsintresserade!
Det drar ihop sig till fotbollssäsong, även om snön ligger djup så har 
planeringen inför säsongen startat upp. 2012 kommer att bli ett händelserikt 
år, då mycket roligt kommer att hända. Det största är den 28 april då 
Älvdalens IF fyller 100 år och det firas med en jubileumshelg i idrottens 
tecken. det blir utställning, händelser i Tingshusparken, ett 
jubileumslöptävling runt kyrkbyn ca 5 km, och avslutas med en 

jubileumsmiddag i ishallen med underhållning, utmärkelser, minnen, middag 
och slutligen dans till... javisst! Larz Kristerz förstås. Arrangörer är Acudira på uppdrag av ÄIF Skidor, ÄIF 
Fotboll, ÄIF Orientering, ÄIF Gång samt Älvdalen Hockey.
Sedan har vi ännu ett jubileum i vår förening, nämligen ett 40-årsjubileum av 
den största framgången älvdalsfotboll upplevt. Den 6 augusti 1972 besegrade 
O/Ä-IF självaste IK Brage med 5-3 i DM-finalen på Oxbergs IP. Det 
uppmärksammas måndag 6 aug med en fotbollens dag med olika 
happenings, bl.a. invigning av den nya ungdomsfotbollsplanen, och avslutas 
med en match mellan kändisarna i TV-laget mot ännu ej fastställt lokalt lag. 

Avancemang till Div 5 Norra!
Vi har blivit erbjudna en vakant plats i Div 5 norra herrar eftersom Gustafs har 
dragit sig ur. Det betyder att den där förargliga 1-0 förlusten i kvalet inte gör så 
mycket. Vi är tillbaka i femman, om vi vill. Frågan går just nu runt i herrlaget 
om man är villig att anta utmaningen att etablera sig i femman. Det innebär 
mera träningsdiciplin och lite mer uppoffring, men samtidigt mer inspirerande 

matcher och bättre fotboll. Just nu är 
övervägande delen spelare positiva och det 
lutar mot att vi tackar ja till inbjudan.
Annars blir det små förändringar. Ännu inte 
fastställt, men det pekar mot: ett herrlag (två 
om vi kliver upp i femman eftersom vi måste 
ha ett U-lag igång då), inget damlag (ev 
samarbete med Våmhus) två flicklag, två el 
tre pojklag (även där ev samarbete med 
Våmhus). Vi planerar att ta med alla 
ungdomar på en cupresa på för eller 
mellansäsong.

Som ni vet så har vi ett antal uppdrag under 
året för att få in pengar till verksamheten och det första, Vasaloppet, närmar 
sig med stormsteg. Nytt för i år är att vi har beslutat att inte jobba i Risberg utan koncentrera våra insatser till 
Oxberg istället. 
Andra nyheter är: Inga lotter! Vi har sagt upp avtalet med Sportlotteriet så ni slipper det i år. Plantsättning 
ger bra pengar och Danne Nyström håller i det. Vi får se hur mycket vi får att sätta. Vi kommer att ha mycket 
att göra under Musik o Motorfestival veckan med vår jubileumsmatch 
och det, så vi har dragit in på uppdragen under helgen. 
Att vi drar ned på mycket arbetsinsatser innebär att det blir viktigare att vi 
fyller upp de uppdrag vi har kvar. Det är de som gör att vi kan ha en 
verksamhet rullande. 
Vi fortsätter med samma koncept som vi gjort de senaste två åren (Beskrivning finns i slutet av brevet). Välj 

vilka pass ni vill jobba redan nu, först till kvarn gäller, 
ungdomslag 1500 poäng och seniorlag 3000 poäng. Jag vill 
redan nu påpeka att styrelsen beslutat att efter musik o 
motorfestivalen kommer vi att fakturera de restpoäng som ni 
har. Har ni t.ex. jobbat in 1200 poäng så fakturerar vi 300:- 
(ungdom). Detta gör vi av två anledningar: Dels att 
verksamheten kostar och vi måste få in pengar på mer än 
sponsring och bidrag. Dels rättvisan att de som inte har 
möjlighet att arbeta ideellt ändå kan dra sitt strå till stacken. 
Det bästa är, att om ni vet att ni inte kan, meddela oss och 
betala avgiften direkt så är det klart (delbetala är ok).

Arbetslistan funkar på så vis att var och en 
som besöker sidan kan själv fylla i sitt namn 
vid det pass som man väljer att jobba. Det 
sparas automatiskt när man klickar i en 
annan ruta. M.a.o. om du vill ställa upp på 
Vasaloppssöndagen, klickar du i första lediga 
ruta under den dagen och skriver in ditt 
namn (och om du inte är spelare så skriver 
du in vem du jobbar för), sedan klickar du i 
en annan ruta så sparas det du har skrivit.



Anmäler er till arbetspass gör ni med fördel på nätet. Se den blå rutan här ovanför. En arbetslista finns att 
fylla i på följande länk. (Kan du inte eller funkar det inte så hör av dig så hjälper jag till, 070 390 11 45)
https://docs.google.com/spreadsheet/ccc?
key=0ArSCNFXUaO2LdHNkWUxxWncwdzJjd2FrTVF2cE1uNXc&authkey=CPbn57wD

Musik o Motorfestivalen, vecka 32, inleds med Fotbollens Dag och 
jubileumsmatch mellan lokala kändisar och TV-laget under ledning 
av Patrick Ekwall. Det evenemanget har vi inte börjat planera ännu 
mer än att det blir just den matchen och efterföljande middag för 
deltagarna. Tanken är att det ska vara en hel del aktiviteter under 
dagen. Vi vill gärna ha med kreativa människor i 
”jubileumskommittén”, som hjälper till att spruta idéer. Sedan 
kommer det att behövas personal till evenemanget; kiosk, inträde, 
parkering mm.

På grund av jubiléet så drar vi in på våra kiosker under själva 
festivalhelgen. Det är ändå så svårt att bemanna kioskerna under cruisingen. Vi kommer att ha parkering vid 
dragracing och vid Wheels Nationals. Vi ska även i år ta hand om städningen av Dalgatan med omnejd, 
parken och andra festivalområden. Däremot ska vi ha kiosken öppen på fredagens dragracingtävlingar. 
Tävlingen i Billjud kommer även att genomföras där och då.

Älvdalens IF fyller 100 år 2012, och vi, tillsammans med de andra 
klubbarna med rötter i ÄIF anordnar en jubileumsfest den 28 april. Den 
arrangeras av Acudira och kommer att innehålla utställningar, jippon, en 
löptävling runt kyrkbyn (5km, där anmälningsavgiften oavkortat går till Team 
Stefan-fonden), avslutningsvis blir det stor galamiddag och underhållning i 

ishallen med många kända namn. 
Konferencier är Jenny Mörk, 
underhåller gör bl.a. Stefan Nykvist och 
Ellinor Nilsson. Allt avslutas med dans till Larz Kristerz. 
Galabiljetterna med middag kostar 500:- och vi i ÄIF Fotboll har 
reserverat 150 biljetter till våra medlemmar. Dessa är reserverade 

till den 1 mars då biljetterna släpps för allmänheten. Är ni intresserade 
av att utnyttja er förmån som medlem i ÄIF Fotboll så kontakta Peter eller Susann. kom ihåg att göra det före 
den 1 mars. Åldersgräns 18 år gäller.

Landslagets Fotbollsskola är en efterlängtad vecka för många 
barn, och den har vi inte tänkt undanhålla barnen i år heller. Den 
blir som vanligt vecka 26. Just nu söker vi efter någon som är 
villig att ta hand om förberedelserna för ”LFS”. Det arbetet är värt 
”full pott” i poängväg. Kontakta Peter för mer info.

Medlemsavgiften, som är en förutsättning för att kunna spela fotboll i klubben, är oförändrad sedan 2008 och 
är enligt följande: Barn upp till det år de fyller 15 - 100:-, Ungdomar 16 - 20 år - 150:-, Seniorer 21 år och 
uppåt - 200:-, Familjemedlemskap - 400:-
Medlemsavgiften betalas in på ÄIF Fotbolls bankgiro 5107-8210

Årsmöte 20 mars 2012
Den 20 mars blir det föreningens årsmöte. Ett årsmöte är det viktigaste som händer under året, eftersom det 
är då föreningens medlemmar ska tala om för styrelsen hur och med vad den ska jobba under nästa år. Det 
är då föreningen väljer vem som ska sitta i styrelsen. Det är årsmötet som godkänner styrelsens arbete 
under förra året. Vill man som medlem förändra eller föreslå något, är det till årsmötet man lämnar förslag. 
Det som årsmötets medlemmar beslutar, är styrelsens ”lag”. Vill du föreslå något som årsmötet ska besluta 
om så ska förslaget lämnas in senast den 12 mars, så att styrelsen hinner presentera ett förslag till beslut 
för årsmötet (ett förslag kan ju vara så omfattande att det kräver en utredning och eftertanke, så det kan vara 
svårt att lägga fram förslag för beslut på årsmötet).
Årsmötet ska även bl.a. välja ledamöter och ordförande, och vi vill gärna ha förslag på de som vill ställa upp i 
styrelsearbetet, eftersom några ledamöter avgår i samband med årets årsmöte.
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Ledare och tränare
Vi är i stort behov av Ledare och Tränare. Det är väldigt mycket som händer runt ett fotbollslag, mer än man 
kan begära att en person ska orka med. Vi har som målsättning att varje lag 
ska ha minst tre personer i organisationen runt laget. Det har varit väldigt 
svårt att leva upp till, och vi efterlyser nu personer som är villiga att hjälpa 
till. Man behöver inte vara speciellt fotbollskunning för att vara med i 
lagledarstaben. 
Alla som vill vara tränare erbjuds utbildning i Fotbollsförbundets regi, 

Domare
Här är vårt behov skriande. Vi har idag endast en domare för våra 7-
mannamatcher. Vi har ingen som är utbildad att döma ungdomslagen i 9- 
och 11-mannamatcherna. Att vara ungdomsdomare är ett bra sätt för unga 
spelare (och andra naturligtvis) att tjäna lite extra pengar under sommaren. 
Vi erbjuder utbildningar även för blivande domare. 

Samarbete med IFK Våmhus
Förra säsongen inleddes ett samarbete när det gäller killar Div 
3, och ett antal spelare fyllde upp vårat gäng. Det samarbetet 
kan eventuellt utökas med ett samarbete i klubbarnas Damlag. Kontakter har tagits och vi 
kommer att träffas för ett samtal kring det, och hur upplägget skulle se ut.

Ungdomscup
Vi planerar att göra en gemensam cupresa till någon av alla ungdomscuper som spelas runt om i landet. 
Ännu ej bestämt vilken, men tanken är att alla ungdomar ska få tillfälle att spela cup i år.

Byalagsfotboll
Det blir lite annorlunda i byalagsfotbollen i år. Vi kommer att spela, enligt SvFF’s rekommendationer, 5-
manna fotboll, vilket innebär att alla barnen kommer att få spela mera fotboll. Mindre spelare på planen 
innebär mer tid och bollkontakt under en match. Mindre spelare per lag innebär också att det kan finnas 
utrymme för fler lag och alltså fler matcher.

Kassör-Sekreterare
Efter att Kicki Krüger slutade förra året har vi varit utan sekreterare i styrelsen, vilket har varit ett stort 
handikapp för oss. Nu har även Susann Persson aviserat att hon slutar som kassör i föreningen. Det betyder 
att vi till årsmötet MÅSTE ha folk som vill åta sig sysslan som sekreterare och kassör. Hjälp oss att hitta 
ersättare till dessa två viktiga ledamöter i styrelsen.

Bästa Hälsningar
Peter Nygren    
ordf. 
070-390 11 45

ÄIF Fotboll’s koncept för ideella 
arbetsinsatser går ut på att alla hjälps åt, lika 
mycket, på det vis de själva vill. För att få någon typ 
av rättvisa i arbetsinsatserna så har vi satt poäng på 
alla olika arbetsuppgifter i föreningen. 
Därefter har vi räknat ut, baserat på klubbens 
omsättning, hur mycket av finansieringen som 
kommer från sponsring respektive olika bidrag. 
Resterande omkostnader är sådant vi måste jobba in 
själva. Den kostnaden har vi sedan fördelat ut 
proportionellt till de olika lagen. Det innebär att 
kostnaderna per spelare blivit 3000:-/år för spelare i 
seniorlag och 1500:-/år för ungdomslagen. Förenklat 
blir det då 1500 poäng och 3000 poäng för ungdom 
respektive seniorer.
Uppdraget för alla spelare i klubben är alltså att jobba 
in sina egna poäng, själv eller genom ombud, och när 
det är gjort, ja då behöver man inte göra något mer. 
Alternativt kan man även betala sina poäng om man 
inte har möjlighet att jobba. 
Nytt för i år är att efter Musik och Motorfestivalen, 
som är vår sista arbetsinsats, kommer varje spelare 
att faktureras för de poäng som inte är intjänade.

Lediga uppdrag:
Sekreterare
Kassör 
Tränare ungdomar div 3 
! 11-manna
Lagledare alla lag
Fotbollsskole”rektor”
Ungdomsdomare
Tävlingsansvarig
Matchfördelare
Sponsorskontakt
Planansvarig
mm

Kom ihåg!
Anmäl till arbete på Vasaloppet
Årsmöte 20 mars 
Jubileumsfest 28 april
Fotbollsskolan vecka 26
Fotbollens dag 6 augusti

Älvdalens IF Fotboll
Hagalundsvägen 4
796 31 Älvdalen
fotboll@alvdalen.nu
www.alvdalen.nu/fotboll
bankgiro 5107-8210
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